

România
Județul Suceava
Orașul Siret
Consiliul Local

HOTĂRÂRE

pentru aprobarea propunerilor de casare a unor mijloace fixe și obiecte de inventar la Spitalul de Psihiatrie Siret

Consiliul Local al Orașului Siret;

Având în vedere:

- Referatul de aprobare a proiectului de hotărâre nr. 86/20.07.2020 a domnului Adrian Popoiu, primarul orașului Siret;
- Raportul nr. 5839/22.07.2020 al Direcției buget-prognoze, impozite și taxe;
- Avizul nr. 5840/23.07.2020 al Comisiei pentru amenajarea teritoriului și urbanism, agricultură, realizarea lucrărilor publice, protecția mediului, conservarea monumentelor istorice și de arhitectură, Comisiei pentru administrație publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor și libertăților cetățenilor, învățământ, sănătate, cultură, protecție socială, activitate sportivă și agrement și al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget-finanțe, administrarea domeniului public și privat, servicii de comerț;
- Prevederile Legii nr. 82/1991 a contabilității, republicată și ale O.M.F.P. nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii;
- Adresa nr. 4010/25.05.2020 Spitalul de Psihiatrie Cronici Siret cu propunerile de casare a obiectelor de inventar și a mijloacelor fixe;
- H.C.L. Siret nr.39/28.06.2010 privind preluarea prin transfer de către Consiliul Local al orașului Siret a managementului asistenței medicale a Spitalului de Psihiatrie Cronici Siret;

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. „a” și „c”, alin. (4) lit. “a”, și art. 139 alin. (3), lit. ”a” din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1 Se aprobă propunerea formulată de Spitalul de Psihiatrie Cronici Siret pentru casarea obiectelor de inventar în valoare de 112.147,03 lei (lista cu un nr. de 322 poziții), conform Anexei nr. 1 parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 2 Se aprobă propunerea formulată de Spitalul de Psihiatrie Cronici Siret pentru casarea mijloacelor fixe în valoare de 31.030,57 lei (lista cu un nr. de 4 poziții), conform Anexei nr. 2 parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 3. Consiliul de administrație al Spitalului de Psihiatrie Cronici al Orașului Siret, și primarul orașului Siret domnul Popoiu Adrian, prin Serviciul Administrativ Gospodăresc, Coordonare Asociații De Proprietari, Tehnic, Patrimoniu și Spații Verzi Siret și Direcției Buget-Prognoze, Impozite și Taxe din cadrul aparatul de specialitate asigură îndeplinirea prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 4 Secretarul general al orașului Siret asigură comunicarea prezentei hotărâri Instituției Prefectului – Județul Suceava, Consiliului de administrație al Spitalului de Psihiatrie Cronici al Orașului Siret, Serviciului Administrativ Gospodăresc, Coordonare Asociații De Proprietari, Tehnic, Patrimoniu și Spații Verzi Siret și Direcției Buget-Prognoze, Impozite și Taxe din cadrul aparatul de specialitate.

**Președinte de ședință,
Mihăilă Alina-Camelia**



**Contrasemnează,
Secretarul general al orașului Siret
Ioniță Adrian-Victor**

**Vizat control financiar preventiv
Cîrșmar Cătălin-Teodor**



**Siret, 30.07.2020
Nr. 38**

Anexa nr 1_la HCL nr 38 din 30.07.2020

pentru aprobarea propunerilor de casare a unor mijloace fixe și obiecte
de inventar la Spitalul de Psihiatrie Siret

Nr. crt.	Simbol	Denumirea obiect de inventar	U. M.	Cantitate	Pret	Valoare
1	R078	RADIATOR 500*600	Buc	1.000	201.00	201.00
2	V005	VENTILATOR	Buc	1.000	84.69	84.69
3	T022	TENSIOMETRU ANEROID CU STETOSCOPI	Buc	5.000	93.00	465.00
4	S277	SABOTI ORTOPEDICI 40-45	Buc	21.000	34.99	734.71
5	T023	TENSIOMETRU AUTOMAT A2 BASIC	Buc	2.000	204.60	409.20
6	S276	SABOTI GASTRO 35-41	Buc	13.000	69.98	909.79
7	R072	RADIATOR 600*1100 KORAD	Buc	1.000	385.00	385.00
8	P159	POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS	Buc	1.000	2,000.01	2,000.01
9	P153	POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS	Buc	1.000	2,000.00	2,000.00
10	V006	VENTILATOR PODEA	Buc	1.000	80.60	80.60
11	V007	VENTILATOR PODEA	Buc	3.000	86.80	260.40
12	T007	TERMOMETRU CU CERTIFICAT ETALONARE FRIGIDER	Buc	4.000	53.32	213.28
13	V003	VENTILATOR	Buc	2.000	93.19	186.38
14	R077	RADIATOR OTEL 600*800	Buc	1.000	204.00	204.00
15	S024	SCAUN TROPEA	Buc	10.000	99.99	999.90
16	T028	TERMOMETRU INT/EXT	Buc	5.000	21.99	109.95
17	R080	RADIATOR OTEL 600*600	Buc	2.000	174.00	348.00
18	C054	COASA	Buc	1.000	42.00	42.00
19	V008	VENTILATOR STANDARD VENTS 100D	Buc	1.000	53.38	53.38
20	T025	TENSIOMETRU DE BIROU DAYTON	Buc	1.000	161.20	161.20
21	M027	MASA INSTRUMENTAR	Buc	2.000	572.95	1,145.93
22	M009	MARKOR TV	Buc	7.000	317.66	2,223.62
23	N006	NOPTIERE	Buc	15.000	87.20	1,308.00
24	A002	APLICATOR BANDA ADEZIVA	Buc	2.000	25.99	51.98
25	L048	LENJERII	Buc	50.000	86.30	4,315.00
26	K005	KIT TASTATURA+MOUSE 5500USB	Buc	1.000	42.84	42.84
27	T168	TRICOURI	Buc	109.000	20.00	2,180.00
28	S254	SCAUN CLASS LEMN	Buc	5.000	49.90	249.48
29	S269	SACI DE RUFU 110/75 IMPERMIABILI	Buc	6.000	34.51	207.06
30	P204	PANTALONI FETE	Buc	13.000	40.00	520.00
31	A036	ACUMULATOR FRIGO. 1140GR	Buc	2.000	9.99	19.98
32	H001	HALAT POLAR SEZON RECE	Buc	5.000	80.00	400.00
33	P113	PERDEA PRELUCRATA	M	165.500	33.48	5,540.94
34	B114	BLUZA TAG	Buc	15.000	50.00	750.06
35	C375	CARUCIOR CU 2 GALETI, CADRU PLASTIC	Buc	2.000	279.65	559.30
36	F125	FOARFECA TC 786 RI-IRIS	Buc	3.000	59.50	178.50
37	C060	COSURI DE GUNOI COLORATE 55L	Buc	4.000	68.20	272.80
38	C189	CESTI+FARFURII CEAI	Buc	20.000	8.99	179.80
39	P004	PERNA ANTIALERGICA 50*70	Buc	5.000	43.03	215.15
40	C056	COS 12L	Buc	5.000	16.11	80.55
41	G036	GLUCOMETRU	Buc	1.000	416.50	416.50
42	S145	SET CHINGI	Buc	1.000	178.50	178.50

43	P074	PROSOP FROTIR 70*140CM	Buc	30.000	13.99	419.70
44	B094	BUSTIERA	Buc	30.000	14.99	449.82
45	S031	SET GALEATA SEMIOVALA14L+MOP+COADA	Buc	5.000	17.99	89.95
46	C068	CUTIE DEPOZITARE MED.	Buc	2.000	52.07	104.14
47	P024	PIJAMALE BBC	Buc	60.000	47.89	2,873.40
48	D012	DOZATOR SAPUN LICHID STANDING	Buc	5.000	14.99	74.95
49	I032	INDISPENSABILI	Buc	30.000	38.08	1,142.40
50	I027	INDISPENSABILI	Buc	40.000	19.50	780.16
51	S187	SCAUN ALUMINIU	Buc	2.000	74.24	148.49
52	S146	SET GALEATA SEMIOVALA 14L+MOP+COADA	Buc	3.000	11.99	35.97
53	L069	LIGHEAN INOX 32CM	Buc	6.000	6.50	39.02
54	C336	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1.000	27.99	27.99
55	G056	GALEATA TABLA ZINCATA 10L	Buc	2.000	29.99	59.98
56	S184	SET CURATENIE CLEANTWIST	Buc	1.000	129.90	129.90
57	B015	BANCUTA EMB 9080 ROSU	Buc	4.000	347.20	1,388.80
58	P231	PANTALON	Buc	1.000	50.00	50.00
59	P229	PANTALON	Buc	6.000	50.00	300.02
60	C354	CUTIE DEPOZITARE 42L	Buc	1.000	47.99	47.99
61	S290	SANDALE	Buc	11.000	50.00	550.00
62	H030	HUSA IMPERMIABILA CU FERMOAR PT. SALTEA 200/90/12	Buc	15.000	86.87	1,303.05
63	H031	HUSA IMPERMIABILA CU FERMOAR PT. SALTEA 200/90/20	Buc	15.000	89.25	1,338.75
64	B058	BANCA LEMN CU CADRU METALIC	Buc	3.000	181.46	544.38
65	C005	CANA INOX 0.5L	Buc	40.000	5.99	239.60
66	M164	MATURA+COADA+FARAS	Buc	12.000	27.99	335.87
67	B115	BLUZA ANCHIOR	Buc	1.000	70.00	70.00
68	B104	BLUGI	Buc	10.000	70.00	700.00
69	P201	PROSOP 4.5	Buc	30.000	7.50	224.91
70	C343	CUTII DEPOZITARE CU CAPAC 25L	Buc	2.000	35.99	71.97
71	L051	LOPATA CU VARF ASCUTIT COADA LEMN	Buc	1.000	20.08	20.08
72	M135	MATURA+COADA	Buc	6.000	14.98	89.89
73	F001	FARAS+MATURA COADA LUNGA	SET	1.000	16.99	16.99
74	P216	PANTALONI SCURTI	Buc	20.000	25.00	500.00
75	S029	SET CURATENIE GALEATA	Buc	2.000	14.87	29.74
76	P171	PANTALONI	Buc	20.000	16.01	320.11
77	B059	BLUZA TAG	Buc	25.000	40.00	1,000.00
78	T053	TRENING FAS	Buc	10.000	69.00	690.00
79	C296	COS GUNOI CU CAPAC BATANT 60L	Buc	6.000	54.26	325.58
80	C045	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1.000	496.00	496.00
81	D057	DISPENSER SAPUN 500ML	Buc	5.000	17.99	89.96
82	C186	CARUCIOR CURATENIE	Buc	1.000	1,550.00	1,550.00
83	C348	CAPSATOR 25 COLI24/6 ARGINTIU NOKI	Buc	1.000	19.04	19.04
84	C327	CRATITA INOX 20CM	Buc	1.000	44.99	44.99
85	T056	TELEVIZOR LED HD	Buc	1.000	1,232.00	1,232.00
86	T093	TELEVIZOR ORION	Buc	1.000	1,391.00	1,391.00
87	O037	OALA SUPA 16CM 1.6L+CAPAC	Buc	1.000	41.98	41.98
88	A040	AMERICAN DJ LED	Buc	1.000	284.00	284.00
89	S076	SCAUNE CANTINA	Buc	10.000	87.17	871.70
90	S251	SCAUNE CLASS LEMN	Buc	6.000	58.50	351.00
91	M089	MASA CANTINA	Buc	6.000	329.51	1,977.06
92	M090	MEINL NINO	Buc	1.000	130.00	130.00
93	F101	FOARFECA GRADINARIT GRUNMAN	Buc	1.000	33.59	33.59
94	S245	SET 4 USTENSILE INOX	Buc	1.000	29.99	29.99

95	G051	GREBLA IARBA CU ARC 18 DINTI OTEL	Buc	2.000	24.57	49.15
96	L074	LOPATA COADA DIN LEMN	Buc	3.000	30.32	90.96
97	F119	FORMA TEFLON TARTA	Buc	1.000	12.02	12.02
98	C299	CAZMA/LOPATA COADA DIN LEMN	Buc	2.000	30.13	60.26
99	T144	TOPOR CAP OTEL CALIT	Buc	1.000	23.54	23.54
100	S238	SAPA CU COADA	Buc	2.000	46.45	92.89
101	B002	BLUZA DIN TRICOT	Buc	15.000	45.26	678.90
102	M034	MASA DE CALCAT	Buc	1.000	181.46	181.46
103	C112	COSIE	Buc	1.000	22.51	22.51
104	C046	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL	Buc	1.000	777.48	777.48
105	B025	BLAT PE HACCP ALBASTRU 40*30*1.5CM	Buc	1.000	67.99	67.99
106	C114	CUTIE AL DR CLIC-CLACK 1L	Buc	2.000	11.28	22.56
107	C014	CUTIE AL DR CLIC-CLAK 400ML	Buc	1.000	7.43	7.43
108	N011	NAVETA PLASTIC PERFORATA	Buc	2.000	25.99	51.98
109	P021	PATURA LANA	Buc	11.000	89.00	979.00
110	S254	SCAUN CLASS LEMN	Buc	10.000	49.90	498.97
111	S007	SET GALEATA SEMIOVALA 14L+MOP+COADA	Buc	5.000	17.99	89.95
112	P009	POLONIC 1L	Buc	1.000	74.51	74.51
113	U011	USCATOR RUFU 20M	Buc	1.000	115.00	115.00
114	G023	GHETE IMBLANITE FETE	Buc	6.000	78.99	473.94
115	R019	ROATA ROABA PNEUMATICA LIMEX	Buc	1.000	51.58	51.58
116	B096	BUSTIERA	Buc	1.000	17.99	17.99
117	B028	BLAT PE HACCP GALBEN 40*30*1.5CM	Buc	1.000	67.99	67.99
118	C095	CAMASI CORP	Buc	5.000	9.88	49.40
119	T045	TEL PARA	Buc	1.000	2.89	2.89
120	M149	MATURA INT.+COADA	Buc	24.000	19.99	479.81
121	S233	STORCATOR FRUCTE	Buc	1.000	199.90	199.90
122	B024	BIDON 10L	Buc	10.000	10.50	105.00
123	B085	BERMUDE BLM SXXL	Buc	1.000	79.99	79.99
124	C023	CUTIT FELIAT HACCP ALBASTRU	Buc	1.000	27.08	27.08
125	B030	BROASCA APLICATA VOP. ALB 566D	Buc	2.000	46.03	92.06
126	H012	HOTA ARCTIC	Buc	1.000	180.00	180.00
127	G016	GALEATA DUBLA STORCATOR ROSIE	Buc	1.000	35.96	35.96
128	I004	IBRIC INOX NR 8	Buc	2.000	26.00	52.00
129	H010	HANORAC	Buc	9.000	49.97	449.73
130	T009	TRICOURI CU MANECA LUNGA	Buc	15.000	36.95	554.25
131	T167	TERMOMETRU	Buc	2.000	22.99	45.98
132	S008	SET LENJERIE 100%BBC	Buc	15.000	114.70	1,720.50
133	A016	ADIDASI	Buc	5.000	49.00	245.00
134	C119	CUTIT FELIAT HACCP ALBASTRU	Buc	1.000	25.99	25.99
135	R020	ROBOT BUCATARIE	Buc	1.000	899.89	899.89
136	T154	TERMOMETRE FRIGIDER	Buc	7.000	11.50	80.47
137	D059	DISPENSER SAPUN 500ML	Buc	4.000	54.99	219.96
138	B079	BUSTIERE FARA CUSATURA	Buc	10.000	13.99	139.92
139	T156	TIGAI	Buc	3.000	66.00	197.99
140	G057	GHETE	Buc	29.000	140.00	4,060.00
141	C124	CANTAR	Buc	1.000	15.08	15.08
142	B083	BERMUDA GRI SXXL	Buc	1.000	69.98	69.98
143	C104	CILINDRU 62 C UNI O OLV	Buc	2.000	27.34	54.68
144	P001	PANTALONI DIN TRICOT	Buc	15.000	53.94	809.10
145	C118	CUTIT FELIAT HACCP A/V	Buc	4.000	33.49	133.96
146	S221	SCAUN LEGANZA	Buc	1.000	293.00	293.00
147	T003	TEL INOX 40CM	Buc	3.000	57.00	171.00

148	M195	MASINA DE SPALAT RUFÉ	Buc	1.000	1,039.92	1,039.92
149	G014	GALEATA DUBLA STORCATOR ALBASTRA	Buc	1.000	35.96	35.96
150	H011	HARLET	Buc	1.000	14.90	14.90
151	D001	DISPENSER MIDI ROLL	Buc	1.000	74.40	74.40
152	C234	CAPSATOR+DECAPSATOR	Buc	1.000	20.32	20.32
153	G021	GHETE BARBATI	Buc	4.000	146.32	585.28
154	L080	LACAT 500/40	Buc	1.000	14.99	14.99
155	B095	BUSTIERA	Buc	3.000	17.99	53.98
156	S068	STROPITOARE	Buc	1.000	9.81	9.81
157	L026	LENJERIE COMPLETA PAT	Buc	10.000	52.70	527.00
158	C298	CAP CU FIR COMFORT +SET ADAPTOARE	Buc	1.000	92.70	92.70
159	L078	LINGURA DE MASA YORK	Buc	50.000	4.69	234.43
160	C105	CILINDRU 72 C	Buc	1.000	44.62	44.62
161	T044	TEL INOX 40CM	Buc	2.000	57.00	114.00
162	C110	COS GUNOI CU PEDALA 18L	Buc	2.000	35.07	70.14
163	S182	SANDALE	Buc	10.000	59.76	597.60
164	B023	BIDINEA VAR	Buc	2.000	8.12	16.24
165	T051	TOPOR	Buc	1.000	6.64	6.64
166	M164	MATURA+COADA+FARAS	Buc	6.000	27.99	167.93
167	B104	BLUGI	Buc	10.000	70.00	700.00
168	C291	COLANT CALZE 7/8	Buc	20.000	13.98	279.60
169	C123	CUTIT MASA	Buc	18.000	4.59	82.62
170	C052	CILINDRU SIG 92D	Buc	2.000	32.30	64.60
171	C246	CAP CU FIR COMFORT +SET ADAPTOARE	Buc	1.000	89.75	89.75
172	B029	BLUZA TIP HANORAC	Buc	6.000	49.00	294.00
173	C015	CUTIE AL DR CLIC-CLAK 600ML	Buc	2.000	8.67	17.34
174	L031	LOPATA	Buc	1.000	24.70	24.70
175	C358	CARUCIOR 3 POLITE	Buc	1.000	449.90	449.90
176	P005	POLONIC INOX 1L	Buc	1.000	98.00	98.00
177	S029	SET CURATENIE GALEATA	Buc	1.000	14.87	14.87
178	R065	RUCSAC TREKKING 60L	Buc	2.000	59.99	119.98
179	L001	LACAT 40MM CU TOARTA OTEL	Buc	2.000	24.51	49.02
180	A001	APARAT DE TUNS	Buc	1.000	23.79	23.79
181	T053	TRENING FAS	Buc	20.000	69.00	1,380.00
182	P062	PALETA	Buc	1.000	5.80	5.80
183	S064	SANDALE SCAI	Buc	9.000	54.00	486.00
184	R064	RUCSAC TREK. ARGON 60L	Buc	1.000	100.00	100.00
185	L025	LACAT	Buc	1.000	9.80	9.80
186	C348	CAPSATOR 25 COLI24/6 ARGINTIU NOKI	Buc	1.000	19.04	19.04
187	D021	DVD HOME DIVX	Buc	1.000	271.99	271.99
188	P186	POLONIC INOX 10CM	Buc	2.000	40.00	79.99
189	S078	SAPE	Buc	3.000	22.00	66.00
190	T109	TOPOR CAP OTEL CALIT	Buc	1.000	31.28	31.28
191	T158	TEL AMESTEC GREU 45CM	Buc	2.000	29.99	59.98
192	S180	SAPA FORJATA	Buc	2.000	21.17	42.34
193	S177	STRECURATOARE INOX 12CM	Buc	1.000	10.63	10.63
194	H013	HARLET	Buc	2.000	22.63	45.26
195	S178	STRECURATOARE INOX CU MANER 22.5CM	Buc	1.000	17.41	17.41
196	C244	CLESTE COMBINAT 160MM	Buc	2.000	36.88	73.75
197	T159	TEL AMESTECURI GRELE 25CM	Buc	2.000	24.99	49.98
198	S079	SEVALETE	Buc	1.000	214.40	214.40
199	F074	FURCULITA MASA	Buc	24.000	1.49	35.71
200	L034	LOPATA	Buc	3.000	24.12	72.36

201	F029	FATA DE PERNA	Buc	20.000	28.56	571.20
202	B032	BRADUT ARTIFICIAL	Buc	2.000	42.00	84.00
203	F112	FIER DE CALCAT TEFAL DL	Buc	1.000	159.00	159.00
204	C126	COASA	Buc	1.000	23.50	23.50
205	I022	INSTALATIE 240LED COL	Buc	1.000	39.19	39.19
206	T057	TOPOR	Buc	1.000	55.00	55.00
207	I023	ISTALATIE 240LED 8FU	Buc	2.000	72.99	145.99
208	T108	TOPOR COADA LEMN FORJAT 1.6KG	Buc	1.000	80.22	80.22
209	C245	CIOCAN PT. LACATUSERIE 1KG	Buc	1.000	30.79	30.79
210	M037	MASINA DE TUNS IARBA	Buc	1.000	396.00	396.00
211	I025	INSTALATIE 180 LED	Buc	1.000	58.39	58.39
212	G025	GREBLE	Buc	5.000	23.50	117.50
213	R067	RAZATOARE 4 LATURI	Buc	1.000	9.98	9.98
214	C243	CLESTE CUIE 200MM	Buc	1.000	21.82	21.82
215	L066	LINGURITA CEAI	Buc	44.000	1.19	52.27
216	C239	CURATATOR LEGUME	Buc	10.000	4.82	48.24
217	C125	CEARCEAF PLIC	Buc	20.000	28.58	571.60
218	P061	PATURI	Buc	20.000	70.01	1,400.20
219	S176	STRECURATOARE INOX 24CM	Buc	1.000	9.98	9.98
220	S076	SCAUNE CANTINA	Buc	10.000	87.17	871.70
221	A067	ARAGAZ 5 OCHIURI	Buc	1.000	1,250.00	1,250.00
222	S075	SCAUN LEDA	Buc	8.000	83.57	668.56
223	S031	SET GALEATA SEMIOVALA14L+MOP+COADA	Buc	1.000	17.99	17.99
224	C227	CANA GRADATA	Buc	1.000	5.00	5.00
225	S088	SUPORT ROLE PARAT	Buc	1.000	97.98	97.98
226	N016	NAVETA EURO 60*60*25CM	Buc	10.000	31.99	319.90
227	O030	OALA INOX CU CAPAC 6.5L	Buc	1.000	205.07	205.07
228	O036	OALA GASTRO 17L/28CM	Buc	1.000	229.00	229.00
229	T161	TEL INOX 45CM	Buc	1.000	37.98	37.98
230	G043	GALETI INOX CU CAPAC	Buc	4.000	90.00	360.00
231	C004	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1.000	39.99	39.99
232	S236	SET GALEATA SEMIOVALA 14L	Buc	3.000	17.27	51.80
233	R075	ROBOT DE BUCATARIE	Buc	1.000	1,799.93	1,799.93
234	L017	LIGHEAN PATRAT 15L	Buc	4.000	13.99	55.96
235	T154	TERMOMETRE FRIGIDER	Buc	5.000	11.50	57.48
236	M167	MIXER VERTICAL	Buc	1.000	319.99	319.99
237	L005	LINGURA DE MASA	Buc	20.000	1.69	33.80
238	S146	SET GALEATA SEMIOVALA 14L+MOP+COADA	Buc	3.000	11.99	35.97
239	R051	ROBOT DE BUCATARIE PHILIPS AVANCE COLLECTION 1300W	Buc	2.000	1,019.99	2,039.98
240	C253	CAPAC 40CM	Buc	1.000	74.96	74.96
241	C283	CILINDRU 72C UNI	Buc	2.000	28.22	56.45
242	P143	PALETE INOX 14CM	Buc	2.000	60.00	120.00
243	B073	BOILER ARISTON 100L	Buc	1.000	540.00	540.00
244	C338	CANA INOX 9*9CM	Buc	20.000	4.99	99.72
245	C258	CASTRON INOX 8L	Buc	2.000	74.00	148.00
246	G042	GALEATA INOX 10L	Buc	2.000	90.00	180.00
247	M164	MATURA+COADA+FARAS	Buc	4.000	27.99	111.96
248	M125	MIXER PROFESIONAL TG M280	Buc	1.000	551.51	551.51
249	P193	PRELUNGITOR 4 PRIZE 5M	Buc	1.000	28.98	28.98
250	C312	CAPAC GASTRO INOX 28CM	Buc	1.000	49.99	49.99
251	T113	TAVA	Buc	1.000	78.00	78.00
252	D050	DEMAROR 1.5KW	Buc	1.000	212.00	212.00
253	C024	CUTIT FELIAT HACCP GALBEN	Buc	1.000	27.08	27.08
254	T170	TERMOMETRU FRIGIDER+40/-40GRADE	Buc	1.000	18.86	18.86

255	G058	GALEATA 10L	Buc	8.000	8.98	71.88
256	P147	POLONIC INOX 1L	Buc	2.000	98.00	196.00
257	T088	TERMOMETRU CAMERA+UMIDITATE	Buc	1.000	14.50	14.50
258	P084	PERFORATOR 40 COLI METALIC MODEL FMC NEGRU RAPID	Buc	1.000	55.80	55.80
259	C167	CILINDRU 82C BUTON SI CHEI UNI	Buc	1.000	42.69	42.69
260	C334	CALCULATOR BIROU	Buc	2.000	49.98	99.96
261	B003	BOXE GENIUS	Buc	1.000	35.00	35.00
262	P040	PROSOP 50*90CM	Buc	4.000	30.99	123.96
263	M001	MAPA CORESPONDENTA ,PIELE ECOLOGICA	Buc	5.000	43.40	217.00
264	B055	BUTUC Y	Buc	1.000	29.00	29.00
265	P106	PRELUNGITOR	Buc	1.000	31.75	31.75
266	P210	PRELUNGIROR 5 PRIZE 5M	Buc	2.000	89.99	179.98
267	T006	TERMOMETRU CU CERTIFICAT ETALONARE CAMERA	Buc	1.000	53.32	53.32
268	C003	CALCULATOR BIROU	Buc	1.000	48.99	48.99
269	M164	MATURA+COADA+FARAS	Buc	2.000	27.99	55.98
270	P107	PRELUNGITOR	Buc	1.000	25.49	25.49
271	M142	MEMORIE USB (STICK USB) 16GB	Buc	1.000	29.75	29.75
272	V028	VAS HIDROFOR ORIZONTAL 24L	Buc	1.000	85.45	85.45
273	A004	APARAT DE SUDURA	Buc	1.000	817.00	817.00
274	L081	LACAT 40MM CU TOARTA OTEL	Buc	1.000	21.99	21.99
275	V002	VAS HIDROFOR ORIZONTAL 50L	Buc	1.000	297.62	297.62
276	D005	DERULATOR	Buc	1.000	232.00	232.00
277	C242	CURATITOR K 5 CLASSIC	Buc	1.000	1,355.78	1,355.78
278	T063	TERMOHIGROMETRU ANALOGIC ANALOGIC CU CERTIFICAT ETALONARE	Buc	1.000	370.73	370.73
279	B045	BALANTA	Buc	1.000	790.00	790.00
280	F038	FIERBATOR APA	Buc	1.000	49.98	49.98
281	F024	FRIGIDER	Buc	1.000	679.00	679.00
282	U015	USCATOR TAVA VARESA	Buc	1.000	10.72	10.72
283	M012	MATURA+COADA	Buc	1.000	24.79	24.79
284	F043	FRIGIDER ARCTIC	Buc	1.000	1,165.00	1,165.00
285	A070	AEROTERMA ZASS ZFH	Buc	1.000	58.99	58.99
286	M106	MIXER DE MANA HEINNER HM-250	Buc	1.000	54.98	54.98
287	S200	SET DE TRAFORAJ	Buc	2.000	55.00	109.99
288	B065	BALANSOAR RELAXARE	Buc	1.000	350.00	350.00
289	A042	APARAT LAMINAT	Buc	1.000	236.00	236.00
290	C215	CLESTI FAIANTA GRESIE	Buc	10.000	20.00	200.00
291	C309	CLESTE MICI 12CM 5BUC/SET	Buc	1.000	82.00	82.00
292	A043	APARAT INDOSARIAT MANUAL STAR	Buc	1.000	372.00	372.00
293	C336	CAPSATOR UNIVERSAL	Buc	1.000	27.99	27.99
294	A044	APARAT TAIAT FAIANTA	Buc	1.000	500.01	500.01
295	T097	TAVA	Buc	1.000	11.49	11.49
296	L053	LADA FRIGORIFICA 430L	Buc	1.000	1,488.00	1,488.00
297	F064	FRIGIDER ARCTIC	Buc	1.000	1,129.00	1,129.00
298	F063	FRIGIDER 120L	Buc	1.000	1,200.00	1,200.00
299	F106	FIER DE CALCAT 2100W TEFAL	Buc	1.000	105.28	105.28
300	M139	MASINA DE CUSUT SINGER 155ANIVER/SMART II	Buc	1.000	649.00	649.00
301	P136	PATURI	Buc	1.000	8.00	8.00
302	T083	TAST PS/2	Buc	1.000	23.00	23.00
303	M073	MOUSE USB	Buc	1.000	16.00	16.00

304	U012	USB/16GB	Buc	1.000	39.99	39.99
305	U024	UPS 800VA KSTAR MICROPOWER	Buc	1.000	258.00	258.00
306	M152	MEMORIE USB 32GB	Buc	1.000	47.60	47.60
307	U004	USB 16 GB	Buc	1.000	29.98	29.98
308	U029	UPS 1000VA/600W KSTAR MICROPOWER MICRO	Buc	1.000	391.51	391.51
309	U012	USB/16GB	Buc	1.000	39.99	39.99
310	U020	UPS MUSTEK 848 VA	Buc	1.000	290.00	290.00
311	C098	CAPSATOR	Buc	1.000	19.99	19.99
312	C004	CALCULATOR BIROU NOKI/14DIG	Buc	1.000	39.99	39.99
313	D007	DISPENSER MIDI ROLL	Buc	1.000	74.40	74.40
314	D010	DOZATOR SAPUN 500ML	Buc	1.000	24.99	24.99
315	D011	DOZATOR SAPUN LICHID PT. PERETE	Buc	1.000	19.99	19.99
316	G016	GALEATA DUBLA STORCATOR ROSIE	Buc	1.000	35.96	35.96
317	G014	GALEATA DUBLA STORCATOR ALBASTRA	Buc	1.000	35.96	35.96
318	M134	MATURA+COADA	Buc	1.000	19.99	19.99
319	G017	GALEATA DUBLA CU STORCATOR VERDE	Buc	1.000	35.96	35.96
320	M012	MATURA+COADA	Buc	1.000	24.79	24.79
321	S029	SET CURATENIE GALEATA	Buc	1.000	14.87	14.87
322	B043	BICICLETE DHS 2614	Buc	2.000	570.00	1,140.00
	TOTAL					112,147.03



**Președinte de ședință,
Mihăiță Alina-Camelia**

**Contrasemnează,
Secretarul general al orașului Siret
Ioniță Adrian-Victor**

**Vizat control financiar preventiv
Cîrșmar Cătălin-Teodor**



Anexa nr 2 la HCL nr 38 din 30.07.2020

pentru aprobarea propunerilor de casare a unor mijloace fixe și obiectede inventar la Spitalul de Psihiatrie Siret

Nr. Crt	Nr Inventar	Denumire	UM	CANTITATE	Cod Clasificare	VALOARE	Durata normata	Durata realizata	GRAD UZURA
1	23211003	WW-BORA-SV.08.HK1	BUC	1	2.3.2.1.1.	20685,56	73	73	100%
2	23211001	DACIA 1307	BUC	1	2.3.2.1.1.	1012,28	72	72	100%
3	232111002	DACIA BERLINA 1310	BUC	1	2.3.2.1.1.	9325,43	72	72	100%
4	23221001	AUTOCAMIONETA DACIA 1304	BUC	1	2.3.2.2.1.	7,3	60	60	100%
		TOTAL				31.030,57			

Președinte de ședință,

Mihăilă Alina-Camelia



Contrasemnează,

Secretarul general al orașului Siret

Ioniță Adrian-Victor

Vizat control financiar preventiv

Cîrșmar Cătălin-Teodor

